
NÁZEV FIRMY POPIS FIRMY
ADRESA 

PROVOZOVNY
WEBOVÉ STRÁNKY TEL. ČÍSLO

Ing. Věra Medunová Soudní překlady, tlumočení, výuka NJ. +420 607 889 715

Hocus & Lotus - jazyková 

škola pro děti

Dinokrokové Hocus a Lotuska učí děti, od batolat do 10 let, cizí jazyky zábavnou 

formou.  

KCL, Kotlanova 7,

628 00 Brno-Líšeň
www.brno.hocus-lotus.cz +420 603 848 281

Light Point, s.r.o. - 

- jazyková škola

Tradice, zkušenosti a rodilí mluvčí. Nejen takové výhody má akreditovaná 

jazykovka Light Point.

KCL, Kotlanova 7,

628 00 Brno-Líšeň
www.lightpoint.cz +420 603 848 281

Těhotenské centrum 

Kotlanova 7 KCL Kotlanka

Příprava k porodu, jóga pro těhotné, cvičení po porodu, asistence u porodu, 

laktační poradna.

KCL, Kotlanova 7,

628 00 Brno-Líšeň
www.dula-prirozenyporod.cz +420 734 729 969

Amcobex IT

Řešíme IT zázemí firmám i osobám. Nabízíme poradenství, prodej a servis 

počítačů, serverů, tiskáren, kamerové systémy, cloudová řešení, záchrana dat, 

pronájem našich IT odborníků.

Tuřanka 115, 627 00 

Slatina (dojezdová 

vzdálenost Líseň)

www.amcobex.cz +420 608 509 699

Regresní terapie, ušní 

a tělové svíce, Reiki

Regresní terapie řeší problémy poúrazové, mezilidských vztahů, fobie, strachy 

a další. 

Podhorní 21, 

628 00 Brno-Líšeň
www.energysystem.cz +420 723 505 268

Profi Training Realizujeme soft skills vzdělávání, kurzy a zakázková školení pro firmy.
Kotlanova 1c, 

628 00 Brno-Líšeň
www.profi-training.cz +420 602 871 480

Polygon design Nechte si bez starostí navrhnout Váš nový interiér, do kterého se budete těšit! www.polygondesign.cz +420 605 304 804

Dětský antikvariát
První český internetový antikvariát zaměřený na knihy pro děti! Dáváme 

starým knihám novou šanci.

Zikova 26, 628 00 

Brno-Líšeň (pouze výdej 

objednávek po předchozí 

domluvě)

www.detskyantikvariat.cz +420 777 401 743

Fitness Evy Šabatové Posilovna, Aerobní sál - powerjoga, power step, pilates, kruhový trénink, zumba.
Fitness Hornikova - 

poliklinika sídliště Líšeň 
www.fitnessevysabatove.cz +420 603 553 688

Goldpress s.r.o. Goldpress vyrábí svatební tiskoviny a párty potřeby.
Úlehlova 3088/6, 

628 00 Brno-Líšeň
www.goldpress.cz

+420 548 217 142, 

+420 603 216 631

Pohybové a taneční lekce 

pro děti i dospělé

Kurzy pro děti - dance kids a yoga kids.  

Lekce pro dospělé - fitdance, pilates, powerjoga.

KCL, Kotlanova 7,  

628 00 Brno-Líšeň
+420 736 414 850

www.koloprodite.cz Prodej a servis kol, elektrokol a koloběžek pro děti i dospělé.
Štursova 2/3119, 

616 00 Brno-Žabovřesky
www.koloprodite.cz +420 606 960 942

Olga Šebestová 

Sportcentrum 
Vedu lekce zumby, kalanetiky, bodyformu, aqua aerobiku a lekce pro seniory. 

KC Kotlanova 7  

a ZŠ Holzova 1,  

628 00 Brno-Líšeň 

www.sportcentrumolga.

webnode.cz 
+420 737 568 620

Líšeňský pivovar
Líšeňský pivovar, to je kromě minipivovaru i útulná restaurace  

na Kotlanové 5.

Kotlanova 2162/5, 

628 00 Brno-Líšeň
www.lisenskypivovar.cz +420 603 763 211

Cukrárna na náměstí Cukrárna, kavárna a výrobna studené kuchyně. 
nám. Karla IV. 13,

628 00 Brno-Líšeň
www.vlastaruzickova.cz +420 724 245 306

Cukrárna Eliška
Rodinná cukrárna s výrobnou. Napečeme ke všem příležitostem. Vlastní 

zmrzlina.

Ondráčkova 14 

628 00 Brno-Líšeň
www.cukrarky.cz +420 732 976 578

Vinotéka Vinná Zastávka
Prodej kvalitních moravských čepovaných, lahvových vín. Přímo z našeho 

rodinného vinařství Foretník.

nám. Karla IV. 9, 

628 00 Brno-Líšeň
www.vinoforetnik.cz

Hotel Velká Klajdovka
Poskytujeme hotelové a restaurační služby, máme ideální prostory pro firemní 

školení, rodinné oslavy atd.

Jedovnická 3912/7, 

628 00 Brno-Vinohrady
www.klajdovka.cz +420 731 477 777

Pavel Kotlár - Studio Pipl Převádíme jakékoliv záznamy z VHS, Digital8, Video Hi8, vhs c na DVD.
Synkova 18, 

628 00 Brno-Líšeň
www.studiopipl.cz +420 723 857 639

DobraUklizecka.cz
Pravidelné úklidy domácnosti a firem, čištění sedaček, koberců, dezinfekce 

prostoru.
www.dobrauklizecka.cz +420 777 111 787

D-profil Výroba klíčů a prodej zámků, drogerie, dárkové zboží.
V areálu hlídaného 

parkoviště Elplova ul.
+420 606 321 075

Mandlovna, žehlírna 

a kouzelná prádelna

Nabízíme kompletní servis oděvů, ložního prádla a dalšího  

(tzn. praní, žehlení, mandlování, svoz aj.). 

Šimáčkova 10, 

628 00 Brno-Líšeň
+420 608 061 300

naŽehlíme.cz Žehlíme prádlo s odvozem a dovozem zdarma, do 48 hodin od převzetí.
Ondráčkova 102, 

628 00 Brno-Líšeň
www.nazehlime.cz +420 720 062 082

Pedikúra Nabízím mokrou pedikúru, odstranění otlaků, kuřích ok, lakování atd…
Ondráčkova 230/14,

628 00 Brno-Líšeň
+420 732 889 734

Kosmetické 
a jiné služby

Kultura, zábava 
a sport

Pohostinství 
a gastronomie

Poradenství 
a vzdělávání

Řemesla  
a stavebnictví

Služby pro  
domácnost

Služby určené pro 
firmy a podnikatele

Potraviny Realitní služby Auto-moto Prodejny s oblečením 
a obuví

Ubytovací 
služby

Zdravotnické 
služby a lékárny

Zemědělské  
a chovatelské potřeby

NÁZEV FIRMY POPIS FIRMY
ADRESA 

PROVOZOVNY
WEBOVÉ STRÁNKY TEL. ČÍSLO

Studio Hanny
Vaše nožky a ruce vám budou vděčné za láskyplnou péči, které se jim u mě 

dostane.

Štítného 40, 

628 00 Brno-Líšeň
+420 737 847 153

VenBrows permanentni 

make-up

Provádím permanentní make-up obočí, očních linek a rtů. Ukázku mé práce 

najdete i na Instagramu a FB.

Ondráčkova 7, 

628 00 Brno-Líšeň
www.venbrows.cz +420 734 286 890

Kadeřnictví Líšeň
Již od roku 1997 pečujeme o Vaši krásu v oborech kadeřnictví, kosmetika, 

laserová terapie Lasocare, pedikúra, manikúra, modeláž nehtů a solárium.  

Synkova 16a, 

628 00 Brno-Líšeň
www.kadernictvi-lisen.cz +420 602 759 958

Pavel Smýkal - chladicí 

a klimatizační technika

Dodávka a montáž klimatizačních jednotek LG, ACOND a DAIKIN pro Brno a 

okolí. Klimatizační jednotky pro byty, obchody a kanceláře. 

Táborská 149, 

615 00 Brno-Židenice
www.smykal.com +420 606 750 085

Zloděj.cz

Zabezpečím alarmem nebo kamerami Váš byt, dům nebo firmu. Nebojte se již 

dále zlodějů a využijte mých 20 let zkušeností. Konzultaci a zpracování nabídky 

máte ode mě zdarma. 

www.zlodej.cz  +420 723 980 920

Irein elektro
Provádím elektromontážní práce včetně revizí (instalace domovních rozvodů, 

instalace hromosvodů atd.).

Richarda Knose 5,

628 00 Brno-Líšeň
+420 775 671 245

Remo elektro Brno s.r.o.
Opravy elektroinstalace všeho druhu, alianční partner E. ON - plombování a 

jiné.

nám. Karla IV. 22,

628 00 Brno-Líšeň
www.remoelektro.cz +420 602 770 219

Výkon stavebního dozoru 

při výstavbě rodinných 

domů

Technický dozor investora nad výstavbou svépomocí tak i dodavatelsky. 

Vyřízení dotačních programů např. Deštovka, NZU.

Puchýřova 9, 

628 00 Brno-Líšeň
+420 602 758 859

Na lontu Zdravá výživa, farmářské produkty, bezobalový prodej.
Jírova 6, 

628 00 Brno-Líšeň
www.nalontu.cz +420 737 156 509

Ovoce a zelenina na 

konečné

Nabízíme každý den čerstvé ovoce a zeleninu, odebíráme sezónní zboží od 

farmářů i drobných pěstitelů ze širokého okolí.

Konečná trolejbusu 

(25, 26, 78, 55) Jírova,  

628 00 Brno-Líšeň

 
+420 605 547 360, 

+420 605 258 000

Farmářské pochoutky - 

- Kváskové pečivo

Ruční řemeslná výroba kváskového pečiva, poradenství při pečení, zkušenosti 

18 let v technologii potravin.

pojízdná prodejna 

kváskového pečiva

www.farmarske-pochoutky.

cz
+420 607 670 286

Orange Style s.r.o. - 

- realitní společnost
Jsme líšeňská realitní společnost s osobním přístupem ke klientovi.

Holzova 23 

628 00 Brno-Líšeň
www.orange-style.cz +420 777 601 037

Realitní makléř
Roubalova 4, 

602 00 Brno-střed
www.unicareal.cz +420 774 092 837

Live real Prodej a pronájem nemovitostí.
nám. Karla IV. 17,

628 00 Brno-Líšeň
+420 777 856 340

SPON Group, s.r.o. Správa nemovitostí online. Řešte Vaše SVJ na internetu.
Otiskova 2794/9,

628 00 Brno-Líšeň
www.spon.cz +420 777 970 302

Úspory firmám.cz  
Levnější energie pro firmy a SVJ. Bezplatná analýza vašich nákupních cen 

elektřiny a zemního plynu a návrh možných úspor.

Leskauerova 10,

628 00 Brno-Líšeň
www.usporyfirmam.cz

Automotoservis Miroslav 

Medek

Opravy osobních a užitkových automobilů a motocyklů, včetně klempířských 

prací a laku, provedení STK.

V Dědině 13,  

664 82 Řicany u Brna,  

Jarní 872/6,

614 00 Brno-Maloměřice 

+420 777 046 408

MW-tažná zařízení Montáže tažných zařízení na osobní, dodávková vozidla.
Bratislavská 35/37

602 00 Brno-střed

www.mw-taznazarizeni.

brnensko.com
+420 606 717 534

Hotel Belcredi s.r.o.
Nabízíme klidné ubytování v areálu zámku Belcredi, pronájem společenský 

prostor, vhodných k pořádání svateb, oslav, prezentací, výstav. 

Pohankova 8, 

628 00 Brno-Líšeň
www.hotelbelcredi.cz

+420 544 213 238, 

+420 776 386 624

Lékárna Ondráčkova
Široká nabídka léčiv, veterinárinárních a zdravotních prostředků, akční nabídka 

přípravků dle katalogu Moje lékárna.

Ondráčkova 226/20,  

628 00 Brno-Líšeň
www.lekarna-ondrackova.cz +420 604 816 456

Prodej obuvi a doplňků, 

příjem oprav 

Prodej obuvi a doplňků, příjem oprav obuvi a oděvů, čištění a šití péřových 

výrobků.

nám. Karla IV. 17,

628 00 Brno-Líšeň
+420 777 856 340

Chovatelské potřeby + 

Zapletená ovečka na 

Kotlanové

Máme vše, co potřebujete pro vaše čtyřnohé miláčky.

Kotlanova 7, 

628 00 Brno-Líšeň 

(naproti Líšeňské lidovky)

www.probafany.cz,  

www.zapletenaovecka.cz
+420 604 418 135

SEZNAM LÍŠEŇSKÝCH PODNIKATELŮ
podpořte firmy ve svém okolí tím, že pořídíte zboží či služby u nich

Jedná se o první verzi líšeňského seznamu firem.  
Chcete-li přidat svoji živnost či společnost, pošlete nám údaje na noviny@brno-lisen.cz.


